

Praktisk utbildning i vårt yrkesområde

Det finns flera sätt som vi från branschen kan bidra till att de som går utbildningar inom vårt yrkesområde får den praktiska erfarenheten som de behöver för att kunna utvecklas i yrket.

Praktik: Är en form som är till för de som vill prova på vårt yrke och se om det är det de vill utbilda sig till, när de kommer ut är det viktigt att de får möjlighet att prova på så många olika arbetsmoment som möjligt för att visa vad yrket omfattar.

Arbetsförlagt lärande APL: Denna form är knuten till gymnasieutbildning eller yrkesvuxutbildning. Det är utbildning som skall genomföras på arbetsplatsen och det är viktigt att skolan och APL-värden har gått igenom vad som skall läras ut under APL tiden. Det finns en [webbaserad handledarutbildning](#) man kan gå igenom för att bättre förstå sin roll i utbildningen.

På gång 2016

- Sommarblomskurs Kvartal 3
- 30 nov- 4 dec EuroSkills Göteborg
- Kvartal 4 Säkerhet på lekplats



Lärande i arbete LIA: Denna form är knuten till yrkeshögskoleutbildningar YH och är även här en del av utbildningen. Det är viktigt att förbereda mottagandet av studenterna och den personen som skall vara handledare har fått instruktioner om vad som skall gås igenom under LIA perioden. YH myndigheten har tagit fram [allmänna råd](#) där kan du läsa vad som förväntas av dig som LIA värd.

20160823



Lärling: Det är en utveckling av APL där en större del av utbildningen, minst 50 %, ligger ute på arbetsplatsen. Det krävs mer kunskap och planering av denne form av utbildning för att det skall bli en komplett utbildning med hög kvalitet. Det är en spännande utbildningsform som vi hoppas kan locka fler personer till vår bransch. Det finns idag inte så många gymnasielärlingar inom trädgårdsanläggning/Skötsel utemiljö men vi håller på med försöksverksamhet i Stockholms och Malömområdet.

Det finns även en flara av anställningsformer med inslag av praktik och med olika former av bidrag, det är individanpassade lösningar.

Tack för alla tips på intervjupersoner till SYV bilagan, skickar vidare till Tidningen utemiljö som väljer ut vilka som skall vara med.

Välkomna tillbaka till en spännande höst i utemiljöerna

Kansliet

Trädgårdsanläggarna i Sverige

Telefon 040-756 20

E-post info@tradgardsanlaggarna.se

Adress Holmavägen 10, 289 32 Knislinge

www.tradgardsanlaggarna.se

